
111

Reg istratiekenmerk: 720898 1723300
28 mei 2015
10
Bestemmingsplan Buitengebied Bernheze 2012 - 1

Datum vergadering

Agendapunt:

Onderwerp:

De raad van de gemeente Bernheze;

gezien het bijbehorende voorstel van burgemeester en wethouders van 31 maart 2015;

overwegende dat:
de Afdeling bestuursrechtspraak van de Raad van State d.d. 10 september 2014 beslis-
te inzake de beroepen tegen het besluit tot vaststelling van bestemmingsplan Buitenge-
bied Bernheze;
de Afdeling bestuursrechtspraak van de Raad van State het besluit tot vaststelling van
bestemmingsplan Buitengebied Bernheze op onderdelen vernietigde;
de Afdeling bestuursrechtspraak van de Raad van State de raad van de gemeente
Bernheze opdraagt om met inachtneming van hetgeen in de uitspraak is overwogen
een nieuw besluit te nemen tot vaststelling van het plan voor in de uitspraak genoemde
onderdelen;

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening en het Besluit ruimtelijke ordening;

gelet op de beslissing van de Afdeling bestuursrechtspraak van de Raad van State,
201208940/1/R3

besluit:

1. het Bestemmingsplan Buitengebied Bernheze 2012 - 1, met plan-identificatienummer
NL.lMRO.1721.BPBuitengebiedBernheze1-vg01, conform de artikelen 1.2.1 tot en met
1.2.5 Bro in elektronische vorm vast te leggen en vast te stellen.

2. Geen exploitatieplan vast te stellen.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Bernheze in zijn openbare vergadering van
28 mei 2015.

De raad voornoemd,
de griffier

C ::::=ts\~
de voorzitter

L~'
J.H.M. van den Oever


